
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Фаховий  коледж  економіки,  права  та  інформаційних  технологій 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «31» липня 2020 року №6/1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Фаховий коледж економіки, права та 
інформаційних технологій у 2020 році та рішення приймальної комісії від «30» 
липня 2020 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Савчук Д.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж економіки, 

права та інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «31»  липня 2020 року 
№ 6/1

081 Право Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6914147 777181
Баштан Яна Андріївна 51643375 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 547,05

2 6913862 777181
Боярська Уляна Степанівна 51667782 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 449

3 6874574 777181
Бурлака Артем Васильович 51773511 PH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 528,15

4 6874912 777181
Весела Лілія Валентинівна 51641871 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 507

5 6974385 777181
Вишневський Валентин Андрійович 51658544 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 477

1



6 6873663 777181
Вівсюк Ольга Віталіївна 51703767 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 515,55

7 6934892 777181
Дабуляк Андрій Віталійович 51667866 XM 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 446

8 6874464 777181
Дзікевич Вікторія Олександрівна 51641657 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 513

9 6897516 777181
Лазаренко Ельвіра Вікторівна 51641591 XM 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 455,7

10 6958116 777181
Маньковський Михайло Тарасович 51641571 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 528,15

11 6934775 777181
Марчук Віталій Віталійович 51643454 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 464,1

12 6888515 777181
Пац Вікторія Олександрівна 51668216 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 513

13 6913666 777181
Попадюк Каріна Миколаївна 51718930 PH 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 496,65

14 6914830 777181
Радько Костянтин Денисович 51601256 XM 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 530,25

15 6996519 777181
Шмигельський Петро Олександрович 51703817 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 456,75

16 6888339 777181
Яцюк Дар`я Русланівна 51675051 XM 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 490

2


